СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
РЕШЕНИЕ

	«22» марта 2016 года                                                                                                                     № 103

с.п. Лямина

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Лямина от 19.05.2015 № 75
В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством,
Совет депутатов сельского поселения Лямина решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Лямина от 19.05.2015 № 75 «Об утверждении порядка и условий предоставления дополнительных гарантий, лицам, замещающим должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Лямина», изложив пункт 2.3.  в следующей редакции:
«2.3. Ежегодная единовременная выплата на оздоровление в размере 20 тысяч рублей, а также ежегодная единовременная выплата на оздоровление несовершеннолетних детей в размере 10 тысяч рублей на каждого ребенка.

Данные выплаты не производятся работникам, находящимся в отпуске по уходу за ребенком до достижения им возраста 3 лет.

У работников, вновь принятых на работу в орган местного самоуправления  сельского поселения Лямина, право на вышеуказанные выплаты наступает по истечении одиннадцати месяцев работы в органе местного самоуправления  сельского поселения Лямина.

Основанием для выплаты является соответствующее распоряжение работодателя (представителя работодателя).».

3. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Лямина.
 Глава сельского поселения                                                             С.Н. Ермолаев